PORTARIA PGJ Nº 2310/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,  e considerando a interrupção de férias  do Promotor  de Justiça Luciano
Lopes Nogueira Ramos, conforme Portaria PGJ/PI nº 2274/2018,

R E S O L V E

REVOGAR, com efeitos retroativos ao dia 23 de agosto de 2018, a Portaria PGJ/PI nº 2181/2018,
que designou o Promotor de Justiça MAURÍCIO GOMES DE SOUZA, titular da 3ª Promotoria
de Justiça de Campo Maior, para responder pela 4ª Promotoria de Justiça de Campo Maior,  no
período de 16 de agosto a 06 de setembro de 2018.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 03 de setembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2310/2018
	R E S O L V E